
Schůze školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Baška, p.o. 

Dne: 21.02.2022 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

Program: 

1. Uvítání 

2. Seznámení s právy a povinnosti členů školské rady 

3. Volba předsedy školské rady 

4. Schválení jednacího řádu 

5. Další sdělení 

6. Diskuze 

7. Ukončení 

 

Zápis: 

• Jednání zahájila ředitelka školy Mgr. Válková 

• Členové školské rady se seznámili s právy a povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (dále jen školský zákon) 

• Proběhla volba předsedy školské rady; ředitelka školy navrhla na pozici předsedy 

školské rady Mgr. Petra Piekarczyka; návrh byl přijat (5-ANO, 1-ZDRŽEL, 0-NE); 

předsedou školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Baška, p.o. byl zvolen 

Mgr. Petr Piekarczyk 

• Schválení jednacího řádu (viz příloha); jednací řád byl jednohlasně schválen 

• Zapisovatelkou ze schůzí školské rady byla ustanovena paní Svrčinová 

• Podnětem k prošetření: prověření efektivity komunitních kruhů ve třídě 5.A, předání 

informací ŠPP a třídní učitelce třídy 

• Ukončení schůze v 17:25 hodin 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Renáta Válková 


